תא"ק 50895-03-18 קרמר נ' בקשיש בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

בפני כבוד השופט אוהד גורדון

התובע יוחנן קרמר
ע"י ב"כ עו"ד י' בן דור

נגד

הנתבעים

1. בקשיש בע"מ
2. רון ישראל בן יאיר
3. יקיר סויסה
- ע"י ב"כ עו"ד ת' פרסלר

חקיקה שאוזכרה:

[חוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז-1967: סע' 64 \(ב\)](#)

[תקנות ההוצאה לפועל, תש"ם-1979: סע' 98 \(ד\)](#)

[חוק החוזים \(חלק כללי\), תשל"ג-1973: סע' 53 \(א\)](#)

[חוק החוזים \(תרופות בשל הפרת חוזה\), תשל"א-1970: סע' 20](#)

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 52](#)

פסק דין

לפני תביעה כספית. לאחר שקילה, אני סבור כי יש לקבל את טענת הקיזוז שהעלו הנתבעים ולדחות את התביעה.

רקע

1. לפי הסכם שכירות מיום 15.1.17 (להלן: "הסכם השכירות"), שכרו הנתבעים מהתובע נכס ברח' השקמה 6 ירושלים, שקודם לכן שימש כמסעדה ושהנתבעים ביקשו לשפץ ולפתוח כמסעדה בניהולם.

התנהלות זו גם עומדת בפער אל מול הוראות החוק בדבר פינוי מקרקעין במסגרת הליכי גביה – הוראות אליהן הפנה גם צו הפינוי של רשם ההוצאה לפועל (נספח ט"ז לתצהירי הנתבעים). אלה קובעות, כי "נמצאו במקרקעין בשעת הפינוי או לאחריו מיטלטלין שהמפונה לא הוציאם, ימסרם מנהל לשכת ההוצאה לפועל לשמירה ורשאי הוא למכרם לאחר תקופה סבירה..." ([סעיף 64\(ב\) לחוק ההוצאה לפועל](#), תשכ"ז-1967. ראו גם [תקנה 98\(ד\) לתקנות ההוצאה לפועל](#), תש"ס-1979, וסעיף 7 ל"נוהל 2000/07: נוהל בעלי תפקיד" בהוצאה לפועל, המחייב לפרט בדו"ח הביצוע את פרטי המיטלטלין ולמסור לחייב כל מיטלטלין שלא עוקלו לצורך גביית חוב).

מכאן שהוא חב להם את שווי התכולה, שהוכח כי עולה על חובם כלפיו.

המדובר בחיובים העולים מאותה עסקה – יחסי השכירות שבין הצדדים, ועל כן ניתנים לקיזוז אף אם אינם קצובים (סעיף 53(א) לחוק החוזים (חלק כללי), סעיף 20 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970, תקנה 52 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, ופסק הדין בע"א 377/82 התעשייה האווירית נ' צור גת (20.7.88) בו הובהר אף שניתן לטעון לקיזוז כנגד תביעה בסדר דין מקוצר).

32. על כן, אני מקבל את טענת הקיזוז ומורה על דחיית התביעה. מסקנה זו מייטרת את הדיון ביתר טענות הצדדים, ובכלל זה בטענות הנתבעים לחובות נוספים של התובע כלפיהם.

אני ער למחדלי הנתבעים שהאריכו את ההליך, אך היות שחויבו בהוצאות לעניין זה (החלטה מיום 17.2.20) לא מצאתי להפחית את הסכום הנפסק כאן מטעם זה. במכלול השיקולים, אני מחייב את התובע בהוצאות הנתבעים (לפי נתוני "נט המשפטי") בסך 143 ₪ ובשכר טרחת עורך דינם כולל מע"מ בסכום של 20,000 ₪.

34. המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ"א תמוז תש"פ, 13 יולי 2020, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

אוהד גורדון 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה